СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

05 ноября 2013 № 14/7-СД

Об участии депутатов Совета депутатов
муниципального округа Фили-Давыдково
в контроле за выполнением работ по
благоустройству дворовых территорий

и выборочному капитальному ремонту

многоквартирных домов в 2014 году
В соответствии с п. 2, части 2, п. 2 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», п. 23 части V приложения 1 к постановлению Правительства Москвы от 24 сентября 2012 г. № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов» Совет депутатов решил:

1. Утвердить состав депутатов Совета депутатов для участия в работе комиссий по открытию и приемке работ по благоустройству дворовых территорий и выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов и участия в контроле за ходом выполнения указанных работ в 2014 году (приложение).
2. Уполномоченным депутатам в своих правах руководствоваться                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         п. 27.1, 27.2, 27.3 раздела V приложения 1 к постановлению Правительства Москвы от 24 сентября 2012 № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Фили-Давыдково».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «На Западе Москвы. Фили-Давыдково».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково  В.И. Адама.

Глава муниципального округа
Фили-Давыдково

В.И. Адам
Приложение к решению

Совета депутатов
муниципального

округа Фили-Давыдково
от 05.11.2013 №  14/7-СД
Состав депутатов Совета депутатов для участия в работе комиссий по открытию и приемке работ по благоустройству дворовых территорий и выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов и участия в контроле за ходом выполнения указанных работ в 2014 году
1. Благоустройство дворовых территорий на 2014 год в рамках программы социально-экономического развития района Фили-Давыдково на 2014 год:
ул. Ивана Франко д. 8, корп. 2 - Бутенко А.Г.;
Рублевское ш., 5, 7, 9, 11 - Домбровский А.Л.;

Кутузовский просп., 76, 78 - Медведев И.А.;
ул. Кастанаевская, 44, корп.1 - Митин А.В.;

ул. герасима Курина, 44, корп. 1  - Митин М.И.;

ул. Кастанаевская, д. 43, корп. 5 - Иванников А.П.;

Кутузовский просп., 84, 86 - Собинский Ю.В.;

2.Благоустройство дворовых территорий в рамках программы "Жилище" на 2014 г.:
ул. Артамонова, д. 11, корп. 2 - Алам В.И.;

ул. Кастанаевская, 33, корп. 1, 35, корп. 1 - Митин А.В.;

ул. Кастанаевская, 35, корп. 5 - Митин М.И.;

ул. Кастанаевская, 37, корп. 1 - Люков В.Г.;

ул. Тарутинская, д. 8, корп. 1 - Тупикин Д.В.;

ул. Б. Филевская д. 55, корп. 1,2 - Кануков Д.М.;

ул. Б. Филевская, д. 41, корп. 4, 43 - Кануков Д.М.;

ул. М.Филевская, д. 8, корп. 1,2,3 - Митин А.В.
ул. Б.Филевская д. 41, корп. 2, - Митин М.И.;

ул. Б.Филевская д. 45, корп. 1 - Собинский Ю.В.;

ул. Б.Филевская д. 45, корп. 2 - Собинский Ю.В.;

Славянский б-р, д. 15, корп. 1 - Карпова Л.И.
3. Капитальный ремонт многоквартирных домов в 2014 году в рамках программы социально-экономического развития района:

ул. Б.Филевская, д. 41, корп 3 - Иванников А.П.;

ул. М. Филевская, д. 18, корп. 1 - Медведев И.А.;

Аминьевское ш. д. 14, корп. 2 - Кануков Д.М;

Аминьевское ш. д. 14, корп.3 - Люков В.Г;

ул. Кастанаевская, д. 63, корп. 2 - Домбровский А.Л.;
ул. Кастанаевская, д. 54, корп. 21- Митин А.В.;
ул. Кастанаевская, д. 62 - Бутенко А.Г.;
Рублевское ш., д. 3 - Тупикин Д.В.;

ул. А. Свиридова д. 5, корп. 1 - Собинский Ю.В.;

ул. Пивченкова д. 3, корп. 1 - Митин М.И.;

Аминьевское ш., д. 32, - Карпова Л.И.

4. Капитальный ремонт многоквартирных домов полностью за счет бюджета города Москвы в 2014 году:

ул. Кременчугская д.6 - Тупикин Д.В.;

ул. Кременчугская д.8 - Собинский Ю.В.;

Аминьевское ш., д. 14, корп. 3 - Кануков Д.М.;

Аминьевское ш., д. 18, корп. 1 - Медведев И.А.;

Аминьевское ш., д. 18, корп. 3 - Кануков Д.М.;

Аминьевское ш., д. 22 - Адам В.И.;

Аминьевское ш., д. 26 - Адам В.И.;

Аминьевское ш., д. 36 - Адам В.И.;

ул. Артамонова д. 1 - Тупикин Д.В.;
ул. Артамонова, д. 13, корп. 1 - Митин А.В.;

ул. Артамонова, д. 5 - Кануков Д.М.;

ул. Пивченкова д. 1, корп. 1 - Митин М.И.;

ул. Б.Филевская, д. 41 - Иванников А.П.;

ул. Кременчугская, д. 42, корп. 1 - Люков В.Г.;

Кутузовский просп., д. 84 - Бутенко А.Г.;

Кутузовский просп., д. 86- Домбровский А.Л.;

ул. Минская, д. 17 - Митин А.В.;

ул. Минская д. 9 - Собинский Ю.В.;

5. Устройство наружного освещения в районе Фили-Давыдково в 2014 году:

ул. Ватутина, д. 6 - Кануков Д.М.;

ул. Ватутина, д. 10 - Кануков Д.М.;

Славянский б-р, д. 5, корп. 2 - Собинский Ю.В.;

Славянский б-р, д. 9, корп. 3 - Люков В.Г.;

ул. Кастанаевская, д. 39 - Митин А.В.;

ул. Кастанаевская, д. 60 - Домбровский А.Л.;

ул. Минская, д. 9 - Иванников А.П.;

ул. Ивана Франко, д. 8, корп. 2 - Бутенко А.Г.;

Аминьевское ш., д.26 - Карпова Л.И.;

Кутузовский просп. д. 67, корп. 2 - Адам В.И.;